

Oferta inițială

Lucrări de prestare a serviciilor de verificare, măsurare și reparare a instalațiilor electrotehnice și energetice la Centrul Consultativ Diagnostic, Centrul Medicilor de Familie Nr.10, 11, 12

Valoarea de deviz fără TVA 52 190 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masurare	9,000	54,000	486,000
	5	Specialist	h-om	18,000	54,000	486,000
2	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	25,000	432,000	10 800,000
	5	Specialist	h-om	400,000	432,000	10 800,000
3	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	120,000	40,500	4 860,000
	5	Specialist	h-om	180,000	40,500	4 860,000
4	1-07-001-1	Motor electric asincron cu rotor scurtcircuitat, tensiune pina la 1 kV	buc	6,000	81,000	486,000
	5	Specialist	h-om	18,000	81,000	486,000
5	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrice	1 linia	700,000	10,800	7 560,000
	5	Specialist	h-om	280,000	10,800	7 560,000
6	1-11-025-1	Masurarea coeficientului de absorbtie al infasararilor transformatoarelor si al masinilor electrice	1 masurare	9,000	54,000	486,000
	5	Specialist	h-om	18,000	54,000	486,000
7	1-05-015-1	Dispozitiv RAA cu circuit de restabilire a tensiunii	dispozitiv	2,000	783,000	1 566,000
	5	Specialist	h-om	58,000	783,000	1 566,000
8	RpEP16A	Reparatia sigurantelor fuzibile PN-2	buc	60,000	5,400	324,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	12,000	5,400	324,000
9	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare	buc	2,000	205,200	410,400
	7137010011510	Electromontor	h-om	15,200	205,200	410,400

Cheltuieli directe (CD)	lei	26 978,400
Fondul social si medical (CD) * 22,5 %	22,50 %	6 070,140
Total: CD+Fondul	100,00 +	33 048,540
Cheltuieli de rejie (CD) * 60 %	60,00 %	16 187,040
Total: CD+Fondul+Cheltu	100,00 +	49 235,580
Beneficiul de deviz (CD+Fondul+Cheltu) * 6 %	6,00 %	2 954,134
Total: CD+Fondul+Cheltu+Benefi (Fără TVA)	100,00 +	52 190,00 lei.
TVA (CD+Fondul+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	10 438,00
Total deviz (cu TVA):		62 628,00 lei.
În total după deviz (cu TVA): Șaizeci și doi mii șase sute douăzeci și opt lei. 00 bani.		

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

Oferta inițială

Lucrări de prestare a serviciilor de verificare, măsurare și reparare a instalațiilor electrotehnice și energetice la Centrul Consultativ Diagnostic, Centrul Medicilor de Familie Nr.10, 11, 12

Valoarea de deviz fără TVA 52 190 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	5	Specialist	h-om	972,000	27,00	26 244,000
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	27,200	27,00	734,400
		Total manopera				26 978,400

Materiale:

		Total materiale de construcții				0,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:

Cheltuieli directe (CD)	lei	26 978,400
Fondul social si medical (CD) * 22,5 %	22,50 %	6 070,140
Total: CD+Fondul	100,00 +	33 048,540
Cheltuieli de rejie (CD) * 60 %	60,00 %	16 187,040
Total: CD+Fondul+Cheltu	100,00 +	49 235,580
Beneficiul de deviz (CD+Fondul+Cheltu) * 6 %	6,00 %	2 954,134
Total: CD+Fondul+Cheltu+Benefi (Fără TVA)	100,00 +	52 190,00 lei.
TVA (CD+Fondul+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	10 438,00
Total deviz (cu TVA):		62 628,00 lei.
În total după deviz (cu TVA): Șaizeci și doi mii șase sute douăzeci și opt lei. 00 bani.		

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)